
AÇIK HAVA TOPLANTI VE GÖSTERİ YÜRÜYÜŞÜ GÜZERGAHLARI İLE 

MİTİNG ALANLARI VE AFİŞ PANKART ASILACAK YERLER 

2911 Sayılı Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri Kanunu kapsamında İlçemizde belirlenen 

toplantı ve gösteri yürüyüş güzergahları aşağıda yer almaktadır. 

A-ŞUHUT MERKEZ İÇİN AÇIK HAVA TOPLANTI VE GÖSTERİ YÜRÜYÜŞÜ 

GÜZERGAHLARI: 

 
1-    Toplantı (Miting) Alanları :  

 

        A) Belediye Binası Önünde Yer Alan Meydan. 

 

        B) Hükümet Meydanı (Büyük Camii Önü, Gençlik Caddesi Üzeri) 

 

        C) Hisar Parkı Önü       

    

2-    Yürüyüş Güzergahı 1:   Kurtuluş Mahallesi Afyon Caddesi Şehitlik  önünden başlanarak 

Hükümet Konağı önünde son bulan güzergahtır. 

 

3-    Yürüyüş Güzergahı 2: Yalı Mahallesi Fatih Camii önünden başlanarak Gençlik Caddesini 

takiben Hükümet Konağı önünde son bulan güzergahtır. 

 

4-    Yürüyüş Güzergahı 3: Hükümet Konağı önünden başlanarak Gençlik Caddesi üzerinden 

Fatih Cami önüne buradan Atatürk caddesi üzerinden Yıldız Kavşağı, Şehitlik önünden de 

Afyon Caddesi üzerinden Hükümet Konağı önünde son bulan güzergahtır. 

 

5-   Yürüyüş Güzergahı 4: Hisar Mahallesi Hisar Park önünden Dörtgöz sokağı takiben Eski 

Şube Sokağa, oradan da Şelale Caddesine gelinerek Şelale caddesi üzerinden Cumhuriyet Parkı 

girişinde yürüyüş son bulacaktır. 
 

B-  KARAADİLLİ  İÇİN AÇIK HAVA TOPLANTI (MİTİNG) ALANI 

        

1-Eski Pazaryeri Alanı (Zafer Mah. Belediye Hizmet Binası Arkası) 

2-Belediye Açık Otoparkı Alanı (1716 Parsel) (Çağlayan Mah. Tarım Kredi Binası Arkası) 

 

C-PANKART VE AFİŞLERİN ASILACAĞI YERLER 

        Yukarıda belirtilen yerlerde yapılacak Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri ile alakalı olarak 

yapıştırılacak ve asılacak afiş ve pankartların, Belediye Başkanlığınca kurulan ve müsait olan 

bilboardlar ve panolara, toplantı alanlarında yapıştırılacak afiş ve pankartların da program 

sonunda toplantıyı düzenleyenler tarafından kaldırılmak kaydıyla toplantı (miting) alanlarında 

bulunan direkler ve müsait yerler olarak belirlenmiştir. 

        Kamuoyuna duyurulur. 

          

 


